
Termin: 29.06 - 07.07.2026

CENA: 3 950 zł 
(przy grupie 45 pielgrzymów)

BOLONIA – LUKKA – PIZA – MONTEPULCIANO- SIENA – 
SAN GIMIGNANO- DOLINA VAL d’ORCIA- PIENZA-

REJON CHIANTI – FLORENCJA - PADWA
 

PIELGRZYMKA DO WŁOCH
SKARBY I SMAKI TOSKANII 

BIURO PODRÓŻY VERO TRAVEL
UL. KRAKOWSKA 37, 45-075 OPOLE

TEL. 77 454 45 69
BIURO@VEROTRAVEL.PL



RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI:

Dzień 1: 
Zbiórka uczestników. Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. Postoje co
3, 4 godziny zgodnie z rozkładem pracy kierowców. Przyjazd do Tarvisio.
Udział we Mszy św.  Zakwaterowanie, obiadokolacja i 1 nocleg.

Dzień 2: 
Śniadanie. Przejazd do BOLONII- stolicy regionu Emilia Romania. Podczas spaceru zobaczymy: Kościół św.
Petroniusza, Piazza Maggiore, Piazza Nettuno z okazałą fontanną, siedzibę Uniwersytetu oraz słynne dwie
wieże – Due Torri.  Msza Św. Przejazd do hotelu w Toskanii. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i 2 nocleg.

Dzień 3: 
Śniadanie. Przejazd do LUKKI miasta otoczonego grubymi, renesansowymi murami obronnymi. Zwiedzanie
Katedry z tak znamienitymi dziełami sztuki jak: „Ostatnia Wieczerza” J. Tintoretta, „Madonna ze świętymi” D.
Ghirlandaio czy „Madonna z dzieciątkiem” Fra Bartolomeo. W Katedrze znajduje się najbardziej znana
relikwia Lukki, tzw. Święte Oblicze (wł. Volto Santo). Jest to rzeźba ukrzyżowanego Jezusa Chrystusa z
cedrowego drzewa, jak głosi legenda została wykonana przez Nikodema. Msza Św. 
Następnie odwiedzimy PIZĘ. Zwiedzanie: Pola Cudów z imponującą Krzywą Wieżą- która od lat jest
symbolem miasta i całego regionu, Katedrą i Baptysterium. 
Przejazd do winnicy Monte Carlo. Podczas wizyty zapoznamy się z procesem produkcji oliwy z oliwek – od
zbiorów po tłoczenie. Zapraszamy na wyjątkową kolację połączoną z degustacją lokalnych produktów,
takich jak: oliwki, wędliny dojrzewające, pomidory, regionalne sery oraz wyselekcjonowane wina i limoncello.
Powrót do hotelu  i 3 nocleg.

Dzień 4: 
Śniadanie. Przejazd do serca Toskanii - rejonu CHIANTI. Region słynący z typowo toskańskich pejzaży,
winnic, alejek cyprysowych i maleńkich malowniczych miasteczek. Przejazd tzw. Strada del Chianti z
licznymi winnicami, gajami oliwkowymi, kamiennymi gospodarstwami i ciekawą historią. Odwiedzimy
najważniejsze malutkie, klimatyczne miejscowości na trasie: GREVE IN CHIANTI, RADDA IN CHIANTI I
CASTELINA DI CHIANTI. W trakcie zwiedzania wizyta w jednej z winnic, gdzie będzie możliwość poznania
procesu produkcji wina oraz degustacji lokalnych przekąsek, oliwy i znanego włoskiego wina. Przejazd do
hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i 4 nocleg. 

Dzień 5: 
Śniadanie. Przejazd do SIENY- odwiecznej rywalki Florencji. Miasta, które w całości zachowało swój
średniowieczny charakter. Zwiedzanie: Katedry- jednej z najpiękniejszych we Włoszech, Piazza del Campo-
serca Sieny, gdzie dwa razy w roku odbywają się słynne wyścigi zwane ''Palio', spacer po starówce z Palazzo
Publico. Nawiedzenie Bazyliki San Domenico, w której znajdują się relikwie św. Katarzyny. Udział we Mszy
Św. Po południu odwiedzimy SAN GIMIGNANO- miasta, nazwanego ''średniowiecznym Manhatanem''- ze
względu na charakterystyczną, wysoką architekturę. Zwiedzanie: Piazza del Duomo, Piazza della Cisterna,
ulica San Giovanni z pięknymi sklepikami pełnymi miejscowych wyrobów, kolegiata. Z tarasu widokowego
w San Gimigniano roztacza się uroczy widok na toskańskie wzgórza.  
Przejazd do hotelu, obiadokolacja i 5 nocleg.



Dzień 6: 
Śniadanie. Przejazd po zachwycających toskańskich miasteczkach, położonych w jednym z najbardziej
urokliwych rejonów Toskanii – Val d’Orcia, wpisanym na listę UNESCO. Łagodne wzgórza, cyprysy, winnice,
miasteczka cudnie wkomponowane w krajobraz od wieków były uwieczniane przez najsłynniejszych artystów.
Przejazd do PIENZA, jedno z najpiękniejszych miasteczek Toskanii - renesansowej perełki: spacer po Corso do
Piazza Pio II z katedrą. Ostatnim miasteczkiem tego dnia, które odwiedzimy będzie MONTEPULCIANO. Spacer
po Corso z pięknymi pałacami, podczas którego zobaczymy Piazza Grande z Ratuszem i Katedrą. Pobyt w
Montepulciano zakończymy w kantynie Ercolani- podziemnej, bardzo klimatycznej winiarni z 1400 roku.
Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 6 Nocleg. 

Dzień 7: 
Śniadanie. Przyjazd do FLORENCJI, zwiedzanie - stolicy Toskanii, kolebki renesansu. Spacer przez Piazza della
Signoria -plac, na którym wznoszą się wspaniałe rzeźby: fontanna Neptuna czy Dawid - najwspanialsze dzieło
Michała Anioła. Ponadto zobaczymy Pałac Vecchio- to masywna budowla w kształcie czworokąta z wznoszącą
się ponad budynek wieżą z imponującym tarasem, Ponte Vecchio -Most Złotników, Katedrę Santa Maria del
Fiore (Duomo); Matki Boskiej Kwietnej z charakterystyczną kopułą. Katedra z zewnątrz to bogactwo i przepych,
w środku - ascetyzm i surowość. Podziwiać będziemy także Wieżę Giotta, Baptysterium i kościół Santa Croce-
zwany Panteonem Narodowym. Msza Św. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. 7 Nocleg. 

Dzień 8: 
Śniadanie. Przejazd do PADWY. Nawiedzenie bazyliki św. Antoniego (il Santo). Modlitwa przy grobie Świętego i
udział we Mszy Św. Spacer po mieście przez skwer Prato della Valle z posągami zasłużonych postaci miasta do
centrum Padwy. Nawiedzenie bazyliki św. Justyny – patronki Padwy z grobem św. Łukasza Ewangelisty. Czas
wolny na posiłek przed podróżą. Wyjazd w drogę powrotną do Polski (900 km).

Dzień 8/9:  
Przyjazd do kraju w godzinach nocnych. Pożegnanie grupy, zakończenie pielgrzymki.

TRANSPORT: przejazd komfortowym autokarem (WC, barek, klimatyzacja, DVD);  
ZAKWATEROWANIE: 7 noclegów w hotelach ***/****,
WYŻYWIENIE: 2 x dzienne (śniadania wzmocnione, obiadokolacje serwowane składające się z 2 dań i
deseru), 7 śniadań, 6 obiadokolacji, 1 uroczysta obiadokolacja w winnicy,
OPIEKA PILOTA na całej trasie, 
OPIEKA DUCHOWA KAPŁANA,
UBEZPIECZENIE NNW następstwa nieszczęśliwych wypadków na sumę 15.000 zł, KL koszty leczenia
30.000 €, KR koszty ratownictwa 5.000 €, CP choroby przewlekłe 15.000 €, bagaż 1.000 zł firmy Signal
Iduna Polska S.A.
TFG (turystyczny fundusz gwarancyjny),TFP (turystyczny fundusz pomocowy)
REZERWACJA CODZIENNYCH MSZY ŚW.
ŚPIEWNIK PIELGRZYMA

ŚWIADCZENIA

przewodników lokalnych, wybranych biletów wstępu, indywidualnego zestawu nagłaśniającego, taksy
pobytowej, 2 różnych degustacji lokalnych przekąsek, oliwy, wina połączonej ze zwiedzaniem Kantyny,
lokalnych środków transportu (kolej do Florencji). Należy przygotować ok. 160 euro, 
Cena nie zawiera napoi do obiadokolacji.

CENA NIE ZAWIERA

www.moja-pielgrzymka.eu



ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ PIELGRZYMKOWĄ
www.moja-pielgrzymka.eu

  

UWAGI:
Ostateczną kolejność realizacji programu ustala pilot wycieczki.
Ceny podane w euro obowiązują na w oparciu o ceny biletów z października 2025r.

Ostateczna cena pakietu w euro może ulec nieznacznej zmianie i zostanie potwierdzona około 
14 dni przed rozpoczęciem pielgrzymki.

Sugerujemy wykupienie Ubezpieczenia Kosztów rezygnacji z pielgrzymki z powodów zdrowotnych i chorób
przewlekłych  zachorowania uczestnika lub jego najbliższej rodziny oraz zdarzeń losowych zwartych w

warunkach ubezpieczenia 
(np. kradzież dokumentu tożsamości)

Koszt wykupienia ubezpieczenia to: 220 zł .
Osoby zdecydowane powinny doliczyć kwotę ubezpieczenia do pierwszej zaliczki. 

Wszelkie pytania dotyczące pielgrzymki proszę kierować bezpośrednio do siedziby biura 77 454 45 69 lub do
osoby odpowiedzialnej za organizację pielgrzymki 660 718 935 lub 604 918 935.

PRZEDSTAWICIEL  NA REGION ŚLĄSKI:  WOJCIECH SOLOSZ  tel: 508 181 790 

POTWIERDZENIEM UCZESTNICTWA W PIELGRZYMCE JEST WPŁATA 500 zł do dnia 15.12.2025.
KOLEJNE RATY PROPONUJEMY:

- 1600 zł do dnia 15.03.2026
- 1850 zł do dnia 15.05.2026

wpłaty prosimy dokonywać na konto bankowe : Santander Bank Polska 51 1090 2590 0000 0001 2303 7371
z KONIECZNYM dopiskiem: Pielgrzymka do TOSKANII 29.06, imię i nazwisko uczestnika. 


